
Pardubický spolek historie železniční dopravy
web: www.motoracek.cz ↔ FB: museum.rosice

18
srdečně 

ZAHÁJENÍ SEZÓNY 202
Od 9:00 do 16:00 hodin bude otevřeno 

Vyjedou
Pardubice hl. n. – Rosice nad Labem 

+ odpoledne jeden pár vlaků z
 

M131.1 M131.1 M131.1  

9:45 12:10 14:30 Odj. 

9:48 12:13 14:34 Příj. 

10:20 12:22  Odj. 

10:35  12:37  Příj. 

10:40 12:39  Odj. 

10:45  12:44  Příj. 

10:46 12:45  Odj. 

10:55 12:55  Příj. 

Pásmo

Cena jedním směrem
plná / zlevněná

PRODEJ POUZE VE VLAKU DO VYČERPÁNÍ KAPACITY
Děti do 3 let zdarma, snížená cena pro děti do 15 let, ZTP a ZTP

nelze zde použít kartu IREDO,
Přeprava jízdních kol vyloučena, přeprava kočárků omezena. Pouze jednosměrné jízdné!

 Prosíme, dbejte osobní bezpečnosti a pokynů pořadatelů! 
 

 
 
 

Akce se koná za podpory
 

S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy spolupracují
České dráhy, a. s.; Dopravní podnik města Pardubic, a. s.; Elektrárny Opatovice, a.s.; Lokálka Group, Železniční spolek Rokyc
Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; Pardubický kraj; Statutární město Pardub

Správa železnic, s. o.; Ministerstvo dopravy České republiky a další. Děkujeme.

Pardubický spolek historie železniční dopravy
web: www.motoracek.cz ↔ FB: museum.rosice 

 

Pardubický spolek historie železniční dopravy
: museum.rosice ↔ e-mail: pshzd@email.cz

 

Vás v sobotu 

18. května 2024 
srdečně zve na symbolické 

 
 

ZAHÁJENÍ SEZÓNY 202
 

bude otevřeno naše muzeum v Rosicích nad Labem
 

Vyjedou dva výletní vlaky v trase  
Rosice nad Labem – Chrudim – Slatiňany – Chrast u Chrudimi
eden pár vlaků z hlavního nádraží k našemu muzeu v Rosicích

 

 

 

km Lokálka Group, PSHŽD km  M131.1

 0 Pardubice hl. n. 25 Příj. 11:47
 

2 Pardubice – Rosice n. L. 23 
Odj. 11:43

 Příj. 11:40

 
13 Chrudim 12 

Odj. 11:25

 Příj. 11:21

 
17 Slatiňany 8 

Odj. 11:16

 Příj. 11:15

 25 Chrast u Chrudimi 0 Odj. 11:05
 

ásmo 1 – 9 km 10 – 15 km 16 – 25 km 

Cena jedním směrem 
plná / zlevněná 

40 / 30 Kč 50 / 40 Kč 80 / 60 Kč 

 

PRODEJ POUZE VE VLAKU DO VYČERPÁNÍ KAPACITY 
Děti do 3 let zdarma, snížená cena pro děti do 15 let, ZTP a ZTP-P. Neplatí zde jízdenky a slevy 

nelze zde použít kartu IREDO, ani jednotnou jízdenku železniční dopravy. Rezervace míst se neprovádí.
Přeprava jízdních kol vyloučena, přeprava kočárků omezena. Pouze jednosměrné jízdné!

 
 

Prosíme, dbejte osobní bezpečnosti a pokynů pořadatelů! 
 

 

 
 
 
 
 

Akce se koná za podpory Města Pardubice a Pardubického kraje

S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy spolupracují a jeho činnost podporují:
České dráhy, a. s.; Dopravní podnik města Pardubic, a. s.; Elektrárny Opatovice, a.s.; Lokálka Group, Železniční spolek Rokyc
Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; Pardubický kraj; Statutární město Pardub

Správa železnic, s. o.; Ministerstvo dopravy České republiky a další. Děkujeme.

Pardubický spolek historie železniční dopravy
FB: museum.rosice ↔ e-mail: pshzd@email.cz 

Pardubický spolek historie železniční dopravy 
pshzd@email.cz ↔  tel.: 604 926 620 

 

ZAHÁJENÍ SEZÓNY 2024 
Rosicích nad Labem 

Chrast u Chrudimi a zpět 
muzeu v Rosicích 

M131.1 M131.1  M131.1 

47 13:50 15:14 

3 13:47 15:10 

11:40 13:40  

5 13:25  

11:21 13:24  

6 13:19  

11:15 13:15  

:05 13:05  

P. Neplatí zde jízdenky a slevy jiných dopravců, 
Rezervace míst se neprovádí. 

Přeprava jízdních kol vyloučena, přeprava kočárků omezena. Pouze jednosměrné jízdné! 

Prosíme, dbejte osobní bezpečnosti a pokynů pořadatelů!  

 
 

a Pardubického kraje 

a jeho činnost podporují: 
České dráhy, a. s.; Dopravní podnik města Pardubic, a. s.; Elektrárny Opatovice, a.s.; Lokálka Group, Železniční spolek Rokycany; MAS 
Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; Pardubický kraj; Statutární město Pardubice; 

Správa železnic, s. o.; Ministerstvo dopravy České republiky a další. Děkujeme. 

Pardubický spolek historie železniční dopravy 
mail: pshzd@email.cz ↔  tel.: 604 926 620 


